in Town Northtoun gon Liorod et Assignat suor Juyppm ad  
ad voluntat' Doud nru Consuetud' Mandij p<sup>ro</sup> et sup hor p<sup>ro</sup>  
Aplorut Novison p<sup>ro</sup>ion' hie in fud polut se ad mitti ad p<sup>ro</sup>missa  
p<sup>ro</sup> et cum p<sup>ro</sup>hincut' Qui Doud p<sup>ro</sup>sonell suum Concessit p<sup>ro</sup>  
vrg' inde p<sup>ro</sup>nam **LABEND' ET DENEND'** sibi Liorod et  
Assignat' suis Juyppm ad voluntat' Doud f<sup>ro</sup>du Consuetud'  
Mandij p<sup>ro</sup> p<sup>ro</sup> f<sup>ro</sup> s<sup>ro</sup>ct' fud nru p<sup>ro</sup> annu de  
et ad servit' inde p<sup>ro</sup>ius debet et de jure

red.

stud.

Consuet' et Dedit Doud p<sup>ro</sup> f<sup>ro</sup>no sicut palot in magno  
font' f<sup>ro</sup> et admittus est inde Denous

Johes +  
Brown

Ad hanc f<sup>ro</sup> Conceptum est otium p<sup>ro</sup> homag' itur  
quod <sup>habet</sup> quicquid dicitur p<sup>ro</sup> hie justant quinto die Januarii North  
Slye et Scama v<sup>ro</sup> g<sup>ro</sup>us Customar' tenent' huius Mandij p<sup>ro</sup>  
Scama prius sola et s<sup>ro</sup>ct' examinat' p<sup>ro</sup> sonell' itur) opha  
Lud' sursum <sup>reddo</sup> p<sup>ro</sup> vrg' in manus Doud dicit' Mandij p<sup>ro</sup>  
manus Willi' Dril' ad domar' itur' et ad dimid' vergat'  
ha' Angl' a halfe yard' Land' cum p<sup>ro</sup>hincut' spectant' ad et  
M<sup>ro</sup>suagium in quo <sup>habitat</sup> dicit' Willus Slye <sup>non habitab.</sup> Conbinow p<sup>ro</sup>  
ostinatorem quatuor dotom' aras (sit plus livo' minus)  
<sup>situat'</sup> ~~habitat~~ Jaron' et existout' <sup>sive p<sup>ro</sup>incha</sup> infra territoria de  
Laldrotte p<sup>ro</sup> Ad opus et usum Johis Brown  
Liorod et Assignat' suor Juyppm ad voluntat' Doud nru  
Consuetud' Mandij p<sup>ro</sup> Et sup hor p<sup>ro</sup> Johes

Brown p<sup>r</sup>sonis hic in Cur<sup>a</sup> p<sup>o</sup>lit se admitti ad p<sup>r</sup>missa  
p<sup>r</sup> tunc p<sup>r</sup>tinuit Qui doud p<sup>r</sup> s<sup>r</sup>uod s<sup>r</sup>uam contessit  
p<sup>r</sup> v<sup>r</sup>gam inde s<sup>r</sup>inam habend et d<sup>r</sup>enno  
sibi d<sup>r</sup>ord et assignat suis Inppm ad voluntat doud  
s<sup>r</sup>dm consuetud<sup>e</sup> mandij p<sup>r</sup> p<sup>r</sup> fid<sup>e</sup> s<sup>r</sup>et Cur<sup>a</sup> redd<sup>e</sup> p<sup>r</sup> cur<sup>a</sup>  
et ad s<sup>r</sup>ovit inde p<sup>r</sup>miss  
s<sup>r</sup>obit et de jure consuet<sup>e</sup> et d<sup>r</sup>edit doud p<sup>r</sup> s<sup>r</sup>uo sicut  
patet in margine s<sup>r</sup>it fid<sup>e</sup> et admissus est inde s<sup>r</sup>onou

9  
Robtus # } Ad Ranc Cur<sup>a</sup> Comptum est p<sup>r</sup> homag<sup>r</sup>ib<sup>r</sup>um quod  
Collin # } hoc s<sup>r</sup>stant<sup>o</sup> die<sup>o</sup> <sup>quinta</sup> Januarij Johes Brown Cust<sup>r</sup>mar<sup>r</sup> d<sup>r</sup>onus  
huius Mandij extra Cur<sup>a</sup> s<sup>r</sup>atum redd<sup>e</sup> p<sup>r</sup> v<sup>r</sup>gam in manus  
doud d<sup>r</sup>it Mandij p<sup>r</sup> manus Jacobi Sull vid<sup>e</sup> s<sup>r</sup>oinard<sup>r</sup> ibi  
s<sup>r</sup>ol<sup>r</sup> ill<sup>r</sup> s<sup>r</sup>inid<sup>r</sup> v<sup>r</sup>gatum terra~~m~~ Angl<sup>r</sup> a half<sup>r</sup>o yard  
Land et tres areas terra olim in possessione s<sup>r</sup> dom<sup>r</sup>  
Smith et n<sup>r</sup>ut in tenura Georgij D<sup>r</sup>ollou de Liddington  
p<sup>r</sup> tunc oibus et singul<sup>r</sup> p<sup>r</sup>tinuit ad p<sup>r</sup>missa spectant  
s<sup>r</sup>oluat<sup>r</sup> s<sup>r</sup>arout et exist<sup>r</sup>ent in Liddington p<sup>r</sup> Ad opus  
Et s<sup>r</sup>um Roberti Collin d<sup>r</sup>ord et assignat s<sup>r</sup>uod Inppm  
ad voluntat doud s<sup>r</sup>dm consuetud<sup>e</sup> mandij p<sup>r</sup> Et sup<sup>r</sup>  
hoc p<sup>r</sup> Robertus Collin p<sup>r</sup> s<sup>r</sup>us d<sup>r</sup>it in Cur<sup>a</sup> p<sup>o</sup>lit se  
admitti ad p<sup>r</sup>missa p<sup>r</sup> tunc p<sup>r</sup>tinuit Qui doud p<sup>r</sup> s<sup>r</sup>uod  
s<sup>r</sup>uam contessit p<sup>r</sup> v<sup>r</sup>gam inde s<sup>r</sup>inam habend

Et Tenenda sibi hereditate et Assignat hinc Juppim ad et  
voluntate Dow et du Consuetudine mandij et per se et per  
redd per ann de et ab servit inde

redd

And

prins debet et de jure Consuet et ad it Dow et fine sicut  
patet in margine scilicet per et ad usum est inde et non